

## KOEKEN MIX

### EAN54 200532 0790 7

### TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021

#### Producten:

Moccachoc – Mini Brasil – Antwerpen – Chocofaggio - Firenze

#### Moccachoc

#### Omschrijving:

Wafeltje met koffiearoma met chocolade voet

#### Kenmerken:

Uiterlijk: rechthoekige wafel met chocolade voet

Smaak: koffie-mocca

Kleur: bruin, donkerbruin

Smaak: krokant, zoet, koffiesmaak, chocolade

#### Ingrediënten:

Suiker, geheel gehard plantaardig vet (kokos), tarwebloem, melkchocolade 22% [suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, watervrij melkvet, emulgator: sojalecithine], tarwezetmeel, karamel suiker siroop, emulgator : sojalecithine, natuurlijk koffie aroma, cacaopoeder, rijsmiddel: natriumcarbonaat, zout.

Kan sporen van ei bevatten.

#### Voedingswaarden per 100 g:

Voedingswaarde	2304 kJ
	552 kcal
Koolhydraten	62 g
- Waarvan suikers	48 g
Vetten	32 g
- Waarvan verzadigd	28 g
Proteïnen	3,1 g
Zout	0,12 g

**KOEKEN MIX**  
**EAN54 200532 0790 7**  
**TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021**

**Allergeneninformatie:** + = aanwezig  
- = afwezig volgens recept  
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

**Fysische eigenschappen:**

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	56 mm +/- 2 mm
Breedte	31 mm +/- 2 mm
Dikte	11 mm +/- 2 mm
Gewicht	8 g +/- 0,3 g

**KOEKEN MIX**  
**EAN54 200532 0790 7**  
**TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021**

**Microbiologische eigenschappen:**

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

**Mini Brasil**

**Omschrijving:**

Cacaowafel omhuld met melkchocolade

**Kenmerken:**

Uiterlijk: mooi gevormd, rechthoekige wafel met chocolade

Smaak: cacao, chocolade

Kleur: bruin

Smaak: krokant, zoet

**Ingrediënten:**

Chocolade 53% [suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, watervrij melkvet, emulgator: sojalecithine], tarwebloem, suiker, geheel gehard plantaardig vet (kokos), cacaopoeder 1%, tarwezetmeel, emulgator: sojalecithine, zout, rijsmiddel: natriumbicarbonaat

## KOEKEN MIX

EAN54 200532 0790 7

TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021

### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2227 kJ 534 kcal
Koolhydraten	61 g
- Waarvan suikers	44 g
Vetten	29 g
- Waarvan verzadigd	22 g
Proteïnen	5,2 g
Zout	0,17 g

**Allergeneninformatie:** + = aanwezig  
- = afwezig volgens recept  
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	?
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

## KOEKEN MIX

EAN54 200532 0790 7

TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021

### Fysische eigenschappen:

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	47 mm +/- 1 mm
Breedte	30 mm +/- 1 mm
Dikte	14 mm +/- 1 mm
Gewicht	7,5 g +/- 0,3 g

### Microbiologische eigenschappen:

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

## Antwerpen

### Omschrijving:

Speculaaskoekje met een melkchocolade voet

### Kenmerken:

Uiterlijk: mooi gevormd, rechthoekig

Smaak: kaneel, chocolade

Kleur: donkerbruin

Smaak: krokant, chocolade

### Ingrediënten:

Speculaas 75% [tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm, koolzaad), kandijstroop, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, zout, kaneel], melkchocolade 25% [suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, waterrij melkvet, emulgator: sojalecithine]

## KOEKEN MIX

### EAN54 200532 0790 7

#### TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021

#### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2114 kJ 504 kcal
Koolhydraten	70 g
- Waarvan suikers	39 g
Vetten	22 g
- Waarvan verzadigd	12 g
Proteïnen	5,7 g
Zout	0,66 g

**Allergeneninformatie:** + = aanwezig  
- = afwezig volgens recept  
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

## KOEKEN MIX

### EAN54 200532 0790 7

#### TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021

#### Fysische eigenschappen:

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	61 mm +/- 2 mm
Breedte	32 mm +/- 2 mm
Dikte	7 mm +/- 2 mm
Gewicht	8 g +/- 1 g

#### Microbiologische eigenschappen:

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

### Chocofaggio

#### Omschrijving:

Droog koekje met een melkchocolade tabletje

#### Kenmerken:

Uiterlijk: mooi gevormd, rechthoekig

Smaak: chocolade, vanille

Kleur: geelbruin , donkerbruin

Smaak: krokant, chocolade

## KOEKEN MIX

### EAN54 200532 0790 7

#### TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021

#### Ingrediënten:

Melkchocolade 59% [suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacao massa, water vrij melkvet, emulgator: sojalecithine], tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm, koolzaad), invertsuiker, rijsmiddel: natriumwaterstofcarbonaat, natriumpyrofosfaat, zout, vanilline aroma.

Kan sporen van eieren bevatten.

#### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2192 kJ 524 kcal
Koolhydraten	63 g
- Waarvan suikers	44 g
Vetten	27 g
- Waarvan verzadigd	16 g
Proteïnen	5,8 g
Zout	0,33 g

**Allergeneninformatie:** + = aanwezig  
- = afwezig volgens recept  
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-



## KOEKEN MIX

**EAN54 200532 0790 7**

**TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021**

Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

### Fysische eigenschappen:

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	63 mm +/- 1 mm
Breedte	29 mm +/- 1 mm
Dikte	6,2 mm +/- 1 mm
Gewicht	10,5 g +/- 0,4 g

### Microbiologische eigenschappen:

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

## KOEKEN MIX

### EAN54 200532 0790 7

#### TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021

### Firenze

#### Omschrijving:

Vanillekoekje in ringvorm, omhuld met chocolade

#### Kenmerken:

Uiterlijk: mooi gevormd

Smaak: vanille, chocolade

Kleur: donkerbruin

Smaak: krokant, chocolade

#### Ingrediënten:

Melkchocolade 43% [suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, watervrij melkvet, emulgator: sojalecithine], tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm, koolzaad), invertsuiker, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat, dinatriumdifosfaat), zout, vanilline aroma.

#### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2180 kJ 520 kcal
Koolhydraten	66 g
- Waarvan suikers	41 g
Vetten	26 g
- Waarvan verzadigd	14 g
Proteïnen	5,9 g
Zout	0,42 g

**KOEKEN MIX**  
**EAN54 200532 0790 7**  
**TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021**

**Allergeneninformatie:** + = aanwezig  
- = afwezig volgens recept  
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

**Fysische eigenschappen:**

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	45 mm +/- 2 mm
Breedte	8,5 mm +/- 1 mm
Dikte	7,5mm +/- 0,3 mm
Gewicht	

**KOEKEN MIX**  
**EAN54 200532 0790 7**  
**TECHNISCHE FICHE – 20/08/2021**

**Microbiologische eigenschappen:**

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

**Algemeen**

**Chemische eigenschappen:**

Afwezigheid van toxische producten: conform Belgische en Europese wetgeving  
Afwegigheid van vreemde voorwerpen

**GMO informatie:**

Deze producten zijn conform de Europese reglementering 1829/2003 en 1830/2003 en vereist geen extra vermelding in verband met genetisch gemodificeerde organismen.

**Informatie over grondstoffen die met ionisatie of straling behandeld zijn:**

Het product en zijn ingrediënten hebben geen behandeling met ionisatie of bestraling ondergaan.

**Verpakking:**

Stuksverpakking – 150 stuks per doos

**Bewaring:**

Droog en fris bewaren

**Houdbaarheid:**

Na productie minimaal 12 maanden.